
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Invitation til informationsmøde for kommende 7. kl. elever og forældre 

 

 

 

Østre Skole, Kronborgvej 26, 7700 Thisted 

+4599173520 - oestre.skole@thisted.dk - https://ostre-skole.aula.dk/ - CVR 2918 9560  

 

   

Tirsdag 20. januar 2026 kl. 16.00 i gymnastiksalen, Østre Skole 
 

Nu er der kun et halvt år tilbage af skoletiden i 6. klasse. Processen med at danne de nye 7. klasser på 

Østre Skole går snart i gang, og vi vil gerne invitere jer til informationsmøde om udskolingsforløbet og 

Østre Skole generelt. (Informationen er til alle – også til elever og forældre, der har været til info om 

sportstalentklassen). 

Vi vil blandt andet fortælle om skoledagen i udskolingen, karakterer og afgangsprøver, planen for 

klassedannelse osv. Desuden er der en rundvisning, hvor man blandt andet kommer forbi de fire 

eksamens p-fag, der bliver udbudt i 7. klasse. 

 

Kl. 16.00:  

Alle elever og forældre samles i gymnastiksalen til info. 

 

Kl. ca. 16.45:  

- Rundvisninger   

- Mulighed for at høre mere om erhvervsklassen. Dette foregår i erhvervsklassens lokaler på E-gangen.  

- For interesserede i sportstalentklassen: Hvis man ikke havde mulighed for at være til det  

  informationsmøde, der blev afholdt den 28/11, vil der også i forbindelse med dette møde være  

  mulighed for kort info om tilbuddet. Dette foregår i personalerummet.  

 

Vær opmærksom på, at der sandsynligvis kommer rigtig mange til arrangementet, så det kan tage ekstra 

tid at finde en parkeringsplads. Vi åbner bommen, så der også kan parkeres i skolegården ved 

gymnastiksalen. 

 

Vi glæder os til at se jer! 

 

Med venlig hilsen Søren Østergård (skoleleder), Anita Kirk Andersen (afdelingsleder udskoling), Andreas 

Kokkenborg (afdelingsleder erhvervsklassen) og Nicolai Jensen (sportstalentkoordinator). 

 

Til elever og forældre i 6. klasserne  

på Rolighedsskolen, Sennels Skole  

og Østre Skole  

 - samt øvrige interesserede 
 

 


